
 
 
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 

 
RAZGLAŠAM 

 
O D L O K 

o spremembah Odloka o občinskih taksah v Mestni občini Koper 
 

   
                  MESTNA OBČINA KOPER 
Št.: 426-121/2006                        ŽUPAN   
Datum: 8. 11. 2021                  Aleš Bržan                                 
 
 
 
Na podlagi 9. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – 
ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr. in 80/20 – ZIUOOPE), 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 
– ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 17. člena Zakona 
o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 – uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 111/13, 74/14 – odl. 
US, 92/14 – odl. US, 32/16, 15/17 – odl. US in 73/19 – odl. US) in 27. člena Statuta Mestne občine 
Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 
33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. oktobra 2021 sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembah Odloka o občinskih taksah v Mestni občini Koper 

 
1. člen 

 
Druga alineja prvega odstavka 7. člena Odloka o občinskih taksah v Mestni občini Koper (Uradni 
list RS, št. 140/06, 103/15 in 160/20, v nadaljevanju: Odlok) se spremeni tako, da se glasi: 
 
»- za taksne predmete, ki niso podvrženi dovoljenju iz 3. člena tega odloka z odločbo, ki jo izda 
občinski upravni organ, pristojen za promet na podlagi prijave taksnega zavezanca ali uradne 
ugotovitve pooblaščene uradne osebe občinskega nadzora«.  
  

2. člen 
 
16. člen odloka se spremni tako, da se glasi:   
 

»16. člen 
 

Če taksni zavezanec ne plača obveznosti v roku, občinski organ, pristojen za promet, poda predlog 
za izterjavo zapadle obveznosti Finančni upravi Republike Slovenije«. 
 

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 426-121/2006     MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 21. 10. 2021            ŽUPAN 
                                    Aleš Bržan 
 


